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Wałcz, dnia  27.11.2009 r

Dotyczy   :  Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu 


        nieograniczonego na dostawę sprzętu medycznego:

             Zadanie nr 1-  Pulsoksymetr stacjonarno - przenośny - 5 szt             

             zadanie nr 2 - Aparat EKG  - 4 szt                                                     

             zadanie nr 3 - Aparat do monitorowania funkcji życiowych  - 3 szt.   

             zadanie nr 4 - Defibrylator - szt. 2,                                                    

             zadanie nr 5 - Pompa infuzyjna strzykawkowa - szt. 4 ,                    

             zadanie nr 6 - Koherentny optyczny tomograf okulistyczny - szt. 1   


        Znak sprawy : 25/sprzęt med/2009

Zgodnie z art.38 ust.1 ustawy Prawo Zamówień Publicznych Zamawiający udziela wyjaśnień do zapisów w SIWZ.

Zapytanie dotyczy : Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu   nieograniczonego na dostawę sprzętu medycznego.

Wykonawcy zgodnie z art.38 ust.1 ustawy Prawo Zamówień Publicznych zwrócili się do Zamawiającego z prośbą o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia przedmiotowego postępowania.

Pytanie 1 Zadanie 1 - Pulsoksymetr 

Prosimy o dopuszczenie pulsoksymetru posiadającego oprogramowanie w języku angielskim z opcją zmiany na  język niemiecki, francuski, hiszpański, norweski, duński.

Odpowiedź:Zamawiający dopuszcza pulsoksymetr posiadający oprogramowanie w języku angielskim z opcją zmiany na  język niemiecki, francuski, hiszpański, norweski, duński.

Pytanie 2    zadanie 1

Czy Zamawiający  dopuści pulsoksymetr zapewniajacy max.czas pracy na baterii do 6 godzin?

Odpowiedź: Zamawiający  dopuszcza pulsoksymetr zapewniajacy max.czas pracy na baterii do 6 godzin

Pytanie 3 zadanie 1

Czy Zamawiający wymaga pulsoksymertu o wadze max.1600 g?

Odpowiedź:Zamawiający nie wymaga pulsoksymertu o wadze max.1600 g

Pytanie 4 zadanie 1

Czy Zamawiający dopuści pulskoksymetr o zakresie pomiaru saturacji 0-99%?

Odpowiedź:Zamawiający dopuszcza  pulskoksymetr o zakresie pomiaru saturacji 0-99%

Pytanie 5 zadanie 1

Czy Zamawiający dopuści pulsoksymetr o dokładności pomiaru+/-2% w zakresie 70-99%?

Odpowiedź:Zamawiający dopuszcza pulsoksymetr o dokładności pomiaru+/-2% w zakresie 70-99%

Pytanie 6 zadanie 1

Czy Zamawiający dopuści pulsoksymetr o zakresie pomiaru pulsu 30-249 bpm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza pulsoksymetr o zakresie pomiaru pulsu 30-249 bpm

Pytanie 7 zadanie 1

Czy Zamawiający wymaga , by pulsoksymert miał dokładność+/-1% w całymzakresie pomiarowym?

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga , by pulsoksymert miał dokładność+/-1% w całymzakresie pomiarowym

Pytanie 8 zadanie 1

Czy Zamawiający wymaga by pulsoksymetr posiadał  wyświetlacz kolorowy z min.4 kolorami prezentacji?

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga by pulsoksymetr posiadał  wyświetlacz kolorowy z min.4 kolorami prezentacji

Pytanie 9 zadanie 1

Czy Zamawiający dopuści pulsoksymetr bez wskaźnika artefaktu?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza  pulsoksymetr bez wskaźnika artefaktu

Pytanie 10 zadanie 1

Czy Zamawiający dopuści by pulsoksymetr posiadał pamięć trendów na min.100 godzin z możliwością prezentacji graficznej na ekranie oraz  tabelaryczną na wydruku?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza  by pulsoksymetr posiadał pamięć trendów na min.100 godzin z możliwością prezentacji graficznej na ekranie oraz  tabelaryczną na wydruku

Pytanie 11 zadanie 1

Czy Zamawiający zrezygnuje z wymogu posiadania przez aparat 3 wyjść danych, na rzecz jednego dającego możliwość wysyłki danych oraz możliwość zastosowania różnych interfejsów do  konkretnych zastosowań przy pracy z danymi?

Odpowiedź: Zamawiający zrezygnuje z wymogu posiadania przez aparat 3 wyjść danych, na rzecz jednego dającego możliwość wysyłki danych oraz możliwość zastosowania różnych interfejsów do  konkretnych zastosowań przy pracy z danymi

Pytanie 12 zadanie 1

Czy Zamawiający dopuści pulsoksymetr nie posiadający regulacji opóźnienia alarmu według schematu przedstawionego w punktach 38 i 39 tabelki z parametrami przedstawionej w SIWZ? Jest  to rozwiązanie charakterystyczne dla jednego producenta.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza  pulsoksymetr nie posiadający regulacji opóźnienia alarmu według schematu przedstawionego w punktach 38 i 39 tabelki z parametrami przedstawionej w SIWZ.

Pytanie 13 zadanie 1

Czy Zamawiający wymaga , by pulsoksymetr posiadał opcję automatycznej regulacji granic alarmowych na podstawie pomiaru dokonanego u konkretnego pacjenta?

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga , by pulsoksymetr posiadał opcję automatycznej regulacji granic alarmowych na podstawie pomiaru dokonanego u konkretnego pacjenta

Pytanie 14 zadanie 1

Czy Zamawiający dopuści ofertę na pulsoksymetr z czujnikami jednopacjentowymi mocowanymi na kończyny pacjenta? Czujniki mocowane na czoło są  charakterystyczne dla jednego producenta.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza  ofertę na pulsoksymetr z czujnikami jednopacjentowymi mocowanymi na kończyny pacjenta.

Pytanie 15 zadanie 1

Czy Zamawiający pod pojęciem oprogramowanie w języku polskim rozumie pełną obsługę w języku polskim  wraz z menu konteksowym wspomagającym obsługę?

Odpowiedź:Zamawiający nie wymaga oprogramowania w języku polski.  

Pytanie 16  Zadanie 2 - EKG

Czy Zamawiający dopuści do przetargu Elektrokardiograf z wyświetlaczem monochromatycznym o przekątnej 5,7” z rozdzielnością 320x240pix? Takiego rodzaju wyświetlacz nie wpływa na jakość odczytu a jest sporo tańsza od opcji wymaganej przez Zamawiającego.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza  do przetargu Elektrokardiografu z wyświetlaczem monochromatycznym o przekątnej 5,7” z rozdzielnością 320x240 pix.

Pytanie 17  Zadanie 2

Czy Zamawiający dopuści do przetargu Elektrokardiograf z klawiaturą wypukłą?

Takiego rodzaju klawiatura nie wpływa na jakość aparatu , a klawiatura proponowana w aparacie EKG przez naszą firmę jest odporna na zniszczenie jak klawiatura foliowa.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza do przetargu Elektrokardiograf z klawiaturą wypukłą.

Pytanie 18  zadanie 2 pkt 5  - Prosimy o dopuszczenie aparatu o prędkościach wysuwu papieru : 5; 10; 25;50mm/s

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza aparat o prędkościach wysuwu papieru : 5; 10; 25;50mm/s.

zadanie 2 pkt. 15 Prosimy o odstąpienie od tego wymogu. W przypadku aparatów EKG z wysokiej klasy programem interpretacyjnym analiza zespołów uśrednionych i edycja położenia  oznaczeń początków i końców nie posiada uzasadnienia praktycznego i nie jest potrzebna.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza odstąpienia od wymogu w pkt.15

zadanie 2 pkt.18 Prosimy o dopuszczenie papieru termicznego o szerokości 112 mm.

Odpowiedź:Zamawiający dopuszcza papier termiczny o szerokości 112 mmm.

 zadanie 2 pkt.26 Prosimy o dopuszczenie interfejsu komputerowego USB.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza interfejs  komputerowy  USB.

 zadanie 2 pkt.30 Prosimy o dopuszczenie kolorowego ekranu graficznego 5,7” 320x240pix.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza  kolorowego ekranu graficznego 5,7” 320x240pix.

Zadanie 2 pkt. 32 Prosimy o dopuszczenie przetwornika A/C 12 bit

Odpowiedź: Zamawiający  dopuszcza przetwornik A/C 12 bit .

Pytanie 19 -  zadanie nr 2 (dot.pkt.4)

Jak Zamawiający  rozumie” automatyczny dobór czułości zapisu”?Czy  jest to czułość pomiarowa, którą aparat sam dobiera przed badaniem lub w trakcie badania? Czy dotyczy to czułości papieru termicznego? 

Odpowiedź:Jest to czułość  pomiaru , którą aparat sam dobiera przed badaniem.

Pytanie 20 zadanie nr 2 ( dot.pkt.4)

Czy Zamawiający dopuści aparat bez automatycznego doboru czułości zapisu ale z możliwością ustawienia ręcznego czułości papieru oraz możliwością włączenia połowy czułości pomiarowej dla odprowadzeń przedsercowych VI-V6? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza  aparatu bez automatycznego doboru czułości zapisu ale z możliwością ustawienia ręcznego czułości papieru oraz możliwością włączenia połowy czułości pomiarowej dla odprowadzeń przedsercowych VI-V6

Pytanie 21 zadanie nr 2 

Co Zamawiający rozumie pod zapisem “tryb pracy-rytmu”? 

Czy chodzi o rytm serca, stymulatora?

Odpowiedż: Chodzi o rytm pracy serca

Czy Zamawiający dopuści urządzenie bez trybu pracy – rytmu? (dot.pkt.6)

Odpowiedź: Zamawiający nie dpuszcza  urządzenia bez trybu pracy – rytmu

Pytanie 22 zadanie nr 2 (dot.pkt.7)

Czy Zamawiający wymaga aby urządzenie rozpoznawało typ rozrusznika serca , czy raczej zaznaczało na wydruku moment pracy rozrusznika? 

Odpowiedź:Zamawiający wymaga zaznaczenia na wydruku momentu pracy rozrusznika.

Pytanie 23 zadanie nr 2  (dot.pkt.13)

Czy Zamawiający dopuści możliwość  archiwizacji  na komputerze i wydruku A4, za pośrednictwem dołączonego oprogramowania komputerowego?

Odpowiedź:Zamawiający dopuszcza możliwość  archiwizacji  na komputerze i wydruku A4, za pośrednictwem dołączonego oprogramowania komputerowego.

Pytanie 24 zadanie nr 2 

Czy Zamawiający wymaga analizy zespołów uśrednionych i edycji położenia  oznaczeń początków i końców w aparacie EKG czy w dołączonym oprogramowaniu komputerowym?

Czy Zamawiający dopuści aparat bez takiej funkcji ale z  dołączonym oprogramowaniem komputerowym gdzie znajduje się m.in. taka funkcja ? ( dot.pkt.15)

Odpowiedź:Zamawiający nie dopuszcza aparatu bez takiej funkcji. Wymaga  analizy Zespołów uśrednionych i edycji położenia w aparacie.

Pytanie 25 zadanie nr 2 (dot. pkt.18)

Czy Zamawiający dopuści aparat EKG na papier o zalecanej szerokości 112 mm? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza aparat EKG na papier o zalecanej szerokości 112 m

Pytanie 26 zadanie nr 2  (dot.pkt.18)

Czy Zamawiający dopuści aparat EKG na papier o zalecanej szerokości 210mm? 

Odpowiedź:Zamawiający dopuszcza aparat EKG na papier o zalecanej szerokośći 210 mmm.

Pytanie 27 zadanie nr 2 (dot.pkt.25)

Czy Zamawiający wymaga możliwości obserwacji analizy interpretacji na ekranie aparatu czy komputera?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga możliwości obserwacji analizy interpretacji na ekranie aparatu.

Pytanie 28 zadanie nr 2 (dot.pkt.25)

Czy Zamawiający  dopuści aparat EKG z możliwością obserwacji analizy , interpretacji i uśrednień na ekranie po wykonanym badaniu?Będzie to możliwe dla każdego  ze 120 badań automatycznych przechowywanych w pamięci aparatu .

Odpowiedź: Zamawiający  dopuszcza aparat EKG z możliwością obserwacji analizy , interpretacji i uśrednień na ekranie po wykonanym badaniu. 

Pytanie 29 zadanie nr 2 (dot.pkt.27)

Czy Zamawiający dopuści aparat EKG o wadze wraz z wbudowanym akumulatorem 3,2 kg? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza  aparat EKG o wadze wraz z wbudowanym akumulatorem 3,2 kg. 

Pytanie 30 zadanie nr 2 ( dot.pkt.30)

Czy Zamawiający dopuści urządzenie z kolorowym ekranem dotykowym o wielkości przekątnej 5,7” 

i rozdzielczości 320x240pix? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza urządzenia z kolorowym ekranem dotykowym o wielkości przekątnej 5,7” i rozdzielczości 320x240pix.

Pytanie 31 zadanie nr 2 (dot.pkt.30)

Czy Zamawiający dopuści urzadzenie z kolorowym ekranem dotykowym o wielkości przekatnej 8,4” 

i rozdzielczości 320x240pix?

Odpowiedź: Zamawiający  nie dopuszcza urzadzenia z kolorowym ekranem dotykowym o wielkości przekatnej 8,4” i rozdzielczości 320x240pix

Pytanie 32 zadanie nr 2  ( dot.pkt.32)

Czy Zamawiający dopuści urzadzenie z przetwornikiem A/C 13 bitowym zamiast wymaganego 14 bitowego?

Odpowiedź: Zamawiający  dopuszcza  urzadzenie z przetwornikiem A/C 13 bitowym zamiast wymaganego 14 bitowego

Pytanie 33   Zadanie nr.3  Aparat do monitorowania funkcji życiowych. Dotyczy pkt.2.

Czy Zamawiający dopuści wysokiej jakości kardiomonitor o wadze 4,5 kg?.

Odpowiedź:Zamawiający dopuszcza wysokiej jakości kardiomonitor o wadze 4,5 kg.

Pytanie 34  Zadanie nr.3 

Czy Zamawiający dopuści do przetargu kardiomonitor przenośny, który mierzy częstość pracy serca w zakresie : dorośli i dzieci od 15 do 300 B/min i noworodka od 15-350 B/min?. Dolna granica częstości pracy serca w zupełności wystarczy aby wykonywać poprawne badania.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza do przetargu kardiomonitor przenośny, który mierzy częstość pracy serca w zakresie : dorośli i dzieci od 15 do 300 B/min i noworodka od 15-350 B/min.

Pytanie 35     Zadanie nr.3

Czy Zamawiający dopuści do przetargu kardiomonitor o rozdzielczości 800x480 pikseli?Takiego rodzaju wyświetlacz  nie wpływa znacząco na jakość obrazu, ale jest sporo tańszy niż kardiomonitor o rozdzielczości 800x600 pikseli.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza do przetargu kardiomonitoru o rozdzielczości 800x480 pikseli.

Pytanie  36    Zadanie 3 poz. 14

Czy Zamawiający dopuści kardiomonitor z pomiarem częstości serca w zakresie 10-350 ud./min?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza  kardiomonitor z pomiarem częstości serca w zakresie 10-350 ud./min

Pytanie 37 Zadanie nr. 6

Czy przez warunek w pkt. 21  “Mapy grubości siatkówki z podziałem  na warstwy i możliwością nakładania na obraz dna oka typu SLO” należy rozumieć że obraz dna oka uzyskiwany jest w technologii SLO(scanning laser ophthalmoscope) ?

Odpowiedź: Zamawiający w pkt 21 parametr , że obraz dna oka uzyskiwany jest w technologii SLO dopuszcza ale  nie wymaga.

Pytanie 38 Zadanie nr. 6

Czy Zamawiający zaakceptuje głębokość skanowania 2mmm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza głębokość skanowania 2mmm.

Pytanie 39 Zadanie nr. 6

Czy Zamawiający zaakceptuje max.szerokość skanowania B-skan co najmniej do 9 mm?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza max.szerokość skanowania B-skan co najmniej do 9 mm

Pytanie 40 Zadanie nr. 6 

Czy Zamawiający dopuści tomograf:

· z funkcją tworzenia trójwymiarowych map powierzchni siatkówki,

· z funkcją tworzenia trójwymiarowych modeli(segmentavja) map siatkówki , nabłonka barwnikowego siatkówki oraz wewnętrznej błony granicznej oraz pomiaru,

· z funkcją tworzenia ze skanów, trójwymiarowych modeli siatkówki z możliwością ich cięcia w płaszczyznach ( 3D rendering),

· z automatycznym pomiarem grubości włókien nerwowych,

· z funkcją tworzenia map grubości włókien nerwowych

· z  wbudowaną normatywną bazą danych dla włókien nerwowych oraz plamki ( uwzględniająca rasękaukaską?

· Skanowaniem ciała szklistego I naczyniówki

· analizą dewiacji,

· analizą I raportem asymetrii oczu dla włókien nerwowych do 8 badań

· wizualizacją przedniego odcinka

· pomiarem rogówki?

Odpowiedź: Zamawiający wymada tomografu zgodnie z zapisami SIWZ

Pytanie 41 Zadanie nr. 6

Czy Zamawiający oczekuje iż nabyty w drodze przetargu tomograf wyposażony będzie w funkcję powtarzania skanu, realizowaną poprzez nakładanie referencyjnych obrazów dna oka i miejsca skanu z poprzedniej wizyty na bieżący obraz dna oka

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga , że  tomograf wyposażony będzie w funkcję powtarzania skanu, realizowaną poprzez nakładanie referencyjnych obrazów dna oka i miejsca skanu z poprzedniej wizyty na bieżący obraz dna oka

Pytanie 42 zadanie 6 dotyczy pkt. 7

Czy Zamawiający dopuści urządzenie o głębokości skanowania 2mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza urządzenie o głębokości skanowania 2mm.

Pytanie 43 zadanie 6 dotyczy pkt. 8

Ze względu na nieścisłości sformuuowania pkt. 8 prosimy o informację czy Zamawiający wyrazi zgodę na szerokośc skanowania B-skan: 0-10 mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga szerokość skanowania B-skan: 0-10 mm, mieszczą sie w granicach określonych w SIWZ.

Pytanie 44 zadanie 6 dotyczy pkt. 10

Czy Zamawiający dopuści urządzenie bez funkcji AUTOFOCUS, lecz z możliwością manualnej kompensacji wady wzroku u pacjenta?

Odpowiedź: Zamawiający nie  dopuszcza urządzenia bez funkcji AUTOFOCUS, lecz z możliwością manualnej kompensacji wady wzroku u pacjenta .

Pytanie 45 zadanie 6 dotyczy pkt. 17

Czy Zamawiający dopuści urządzenie z normatywną bazą danych dla śiatkówki bez uwzględnienia płci pacjenta  i wykonania  tylko dla rasy białej?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza urządzenie z normatywną bazą danych dla śiatkówki bez uwzględnienia płci pacjenta  i wykonania  tylko dla rasy białej.

Pytanie 46  zadanie 6 dotyczy pkt. 18

Czy Zamawiający dopuści urzadzenie z analizą i raportem progresji (zmian w czasie) dla 4 map grubości siatkówki?

Odpowiedź:Zamawiający dopuszcza urządzenie z analizą i raportem progresji (zmian w czasie) dla 4 map grubości siatkówki.

Pytanie 47 zadanie 6 dotyczy pkt. 19

Czy Zamawiający dopuści urządzenie z analizą i raportem symetrii oczu dla siatkówki ( bez analizy asymetrii)

Odpowiedź:Zamawiający  nie dopuszcza urządzenia z analizą i raportem symetrii oczu dla siatkówki ( bez analizy asymetrii).

Pytanie 48 zadanie 6 dotyczy pkt. 21

Czy Zamawiający dopuści urzadzenie obliczające mapy grubości siatkówki z podziałem na warstwy bez możliwości nakładania mapy na obraz dna oka typu SLO?

Odpowiedź:Zamawiający nie dopuszcza urzadzenia obliczającego mapy grubości siatkówki z podziałem na warstwy bez możliwości nakładania mapy na obraz dna oka typu SLO.

Pytanie 49 zadanie 6 dotyczy pkt. 23

Czy Zamawiajacy dopusci urzadzenie z normatywna baza danych RNFL, zgodną ze standardem Gdx tzn.  z  pierścieniem pomiarowym o średnicy 2,4mm I grubościa 0,4 mm, uwzględniająca wiek pacjenta wykonaną dla rasy białej.

Odpowiedź:Zamawiajacy dopuszcza urzadzenie z normatywną bazą danych RNFL, zgodną ze standardem Gdx tzn.  z  pierścieniem pomiarowym o średnicy 2,4mm I grubościa 0,4 mm, uwzględniająca wiek pacjenta wykonaną dla rasy białej.

Pytanie 50 zadanie 6 dotyczy pkt. 24

Czy Zamawiający dopuści urządzenie bez analizy grubości Zespołu Komórek Zwojowych (GCC) wokół plamki?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza urządzenia bez analizy grubości Zespołu Komórek Zwojowych (GCC) wokół plamki.

Pytanie 51 zadanie 6 dotyczy pkt. 25

Czy Zamawiający dopuści urządzenie bez normatywnej bazy danych dla  Zespołu Komórek Zwojowych (GCC) wokół plamki?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza urządzenia bez normatywnej bazy danych dla  Zespołu Komórek Zwojowych (GCC) wokół plamki.

Pytanie 52 zadanie 6 dotyczy pkt. 26

Czy Zamawiajacy dopuści urzadzenie z analizą i raportem progresji i trendu ( zmian w czasie) dla 4 badań grubości włókien nerwowych?

Odpowiedź:Zamawiajacy dopuszcza urzadzenie z analizą i raportem progresji i trendu ( zmian w czasie) dla 4 badań grubości włókien nerwowych?

Pytanie   53  zadanie 6-  dotyczy pkt. 9

Czy Zamawiający w zadaniu 6 w pkt. 9 Zestawienia parametrów Technicznych do SIWZ dopuści tomograf optyczny o minimalnej średnicy źrenicy równej 3 mm?

Odpowiedź:  Zamawiający w zadaniu 6 w pkt. 9 Zestawienia parametrów Technicznych do SIWZ dopuszcza tomograf optyczny o minimalnej średnicy źrenicy równej 3 mm.

Pytanie 54  -  Umowa § 8 ustęp 2 

Niniejszym Wykonawca zwraca się z prośbą o modyfikację zapisu na „Wykonawca dostaw rozpatrzy reklamację i udzieli na nią odpowiedzi w ciągu 3 dni od daty jej otrzymania”

Odpowiedź:Zamawiający modyfikuje zapis w § 8 ustęp 2  na „Wykonawca dostaw rozpatrzy reklamację i udzieli na nią odpowiedzi w ciągu 3 dni od daty jej otrzymania”

Pytanie 55-  umowa §  8 ustęp 3  

Niniejszym Wykonawca zwraca się z prośbą o wykreślenie niniejszego punktu z umowy.

Odpowiedź:Zamawiający nie wyraża zgody na wykreślenie z § 8 ustępu 3 .

Pytanie 56 umowa  §  12 ustęp 2


Niniejszym Wykonawca zwraca się z prośbą o wykreślenie niniejszego punktu umowy.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na wykreślenie z §12 ustępu 2.

